

Witamy na stronie internetowej Uniwersytetu Kaliskiego.

Nasza uczelnia oferuje studia licencjackie, inżynierskie i magisterskie na Wydziałach Nauk Społecznych Nauk o Zdrowiu Politechnicznym oraz na Wydziale Medyczno Społeczno Technicznym we Wrześni.

Nasi studenci mają obecnie do wyboru 31 kierunków i specjalności.

Absolwenci mogą kontynuować naukę w Uniwersytecie Kaliskim w ramach studiów podyplomowych, a nawet uzyskać tytuł doktora.

Obecnie uczelnia posiada 12 obiektów dydaktycznych, 80 laboratoriów i pracowni specjalistycznych, w tym Profilowe Centrum Symulacji Medycznych, System Zarządzania Kryzysowego Jasmin Instytut, Centrum Doskonałości Badań Kót Zębatych.

Uczelnia, dzięki ścisłej współpracy z otoczeniem biznesowym ciągle modyfikuje rodzaj i formę studiowania, aby optymalnie dostosować się do potrzeb rynku pracy.

Nasza uczelnia wykształciła ponad 18 tys. osób, które z sukcesami realizują się zawodowo zarówno w administracji publicznej, jak i w sektorze prywatnym.

Na uczelni prężnie działają organizacje studenckie i koła naukowe.

Uniwersytet Kaliski dostosowuje swoje obiekty oraz otoczenie do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Jest otwarta na studentów ze szczególnymi potrzebami. Obiekty dydaktyczne oraz dom studenta przystosowane są do przyjęcia studentów niepełnosprawnych ruchowo.

Wyposażone są w windy i podjazdy. Uczelnia zapewnia dostęp do tłumacza migowego wspierającego głównie obsługę w dziekanatach i sekretariatach.

Również biblioteka jest miejscem przyjaznym dla osób z niepełnosprawnościami.

Dysponuje urządzeniami ułatwiającymi osobom z dysfunkcją wzroku, słuchu bądź

niepełnosprawnością ruchową korzystanie z bibliotecznych zasobów drukowanych, elektronicznych lub materiałów własnych.

Multimedialne biblioteki cyfrowe są tak zaprojektowane, aby sprostać oczekiwaniom jak największej grupy użytkowników, niezależnie od posiadanej dysfunkcji.

Znosząc bariery w dostępie do wiedzy spowodowanej niepełnosprawnością, w każdej z bibliotek działowych jest bibliotekarz, przeszkolony w zakresie organizacji i realizacji procesu kształcenia studentów z niepełnosprawnościami.

Studenci z ważnym orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności mogą uzyskać stypendium dla osób z niepełnosprawnościami.

Działania dla osób z niepełnosprawnościami koordynuje pełnomocnik rektora ds. osób z niepełnosprawnościami przy wsparciu Zespołu ds. Zapewniania Dostępności Osobom ze szczególnymi potrzebami.

W procesie wsparcia biorą udział dziekani wydziałów, nauczyciele akademicy lub osoby prowadzące zajęcia dydaktyczne, pracownicy administracyjni uczelni, studenci z niepełnosprawnością.

Wszystkie osoby, którym sytuacja zdrowotna utrudnia studiowanie, mogą ubiegać się o wsparcie.

Dostosowanie procesu kształcenia do potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz osób znajdujących się w szczególnej sytuacji zdrowotnej.

Wsparcie może dotyczyć w szczególności formy egzaminów toku studiowania, jak i środowiska fizycznego, w którym mają miejsce zajęcia dydaktyczne.

Nasza oferta edukacyjna nastawiona jest na praktykę dostosowana do zmieniającego się rynku pracy.

Uniwersytet Kaliski indywidualnie podchodzi do każdego studenta. Student nie jest dla nas tylko numerem indeksu.